

§ 7

Kapacitetsökning och avveckling paviljonger och mindre byggnader på Sundbyskolan

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens genomförandeförslag att kapacitetsöka och avveckla paviljonger och mindre byggnader på Sundbyskolan. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 200 mnkr och tillkommande hyra första året är 12,2 mnkr.
2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande att kapacitetsöka och avveckla paviljonger och mindre byggnader på Sundbyskolan. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 200 mnkr och tillkommande hyra första året är 12,2 mnkr.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 1 oktober 2019, dnr 2.6.3-2180/2019.

I detta tjänsteutlåtande föreslår utbildningsförvaltningen att utbildningsnämnden godkänner genomförandeförslag om kapacitetsökning och avveckling av paviljonger och mindre byggnader på Sundbyskolan. Förslaget innebär en ökning av antalet elever från cirka 860 till cirka 1200. Kapacitetsökningen medges genom tillbyggnad av befintligt högstadium, verksamhetsanpassning i befintliga lokaler, en ny lågstadiebyggnad och ombyggnad av kök och matsal. Om- och tillbyggnaden motiveras av ett ökat antal elever enligt elevtalsprognosen samt att skolan idag har ickefungerande lokaler som har uppnått sin tekniska livslängd. Genomförande av byggnationen planeras ske år 2020-2023.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom utbildningsförvaltningens avdelning för ekonomi och styrning samt grundskoleavdelningen i samarbete med representanter för skolledningen, SISAB, SLK vid samråd samt ett samordnande huvudskyddsombud.

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår för utbildningsnämnden att godkänna förvaltningens genomförandeförslag för kapacitetsökning på Sundbyskolan. Detta innebär nybyggnad av lågstadium, verksamhetsanpassning av befintliga byggnader och

ombyggnad av kök och matsal. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 200 mkr och tillkommande hyra första året är 12,2 mkr.

Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande att kapacitetsöka och avveckla paviljonger och mindre byggnader på Sundbyskolan. Den uppskattade hyresgenererande projektkostnaden är 200 mnkr och tillkommande hyra första året är 12,2 mnkr.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.